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PRODUCCION                                                  20 7 -31.500 -6715.50047.000 2 1 1

Cultivos Semestrales                                        -31.50047.000 15.500720 -672 1 1

Otros Productos                                             20 47.000 7 15.500 -31.500 -672 1 1

111350 - FRIJOL                                  20 47.000 7 15.500 -31.500 -672 1 1

SOSTENIMIENTO                                               113 127 -81.211 -18374.389455.600 10 8 12 6

Agricola                                                    -105.700426.300 320.600120107 -2510 8 11 5

Agricola                                                    107 426.300 120 320.600 -105.700 -2510 8 11 5

132050 - CACAO                                   3 7.000 7.000

132310 - CAFE TECNIFICADO                        107 426.300 117 313.600 -112.700 -2610 8 11 5

Pecuario                                                    24.48929.300 53.78976 841 1 1 1

Avicola                                                     2 7.200 4 37.289 30.089 4181

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 1.200 2 3.289 2.089 174

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 6.000 2 34.000 28.000 4671

Bovinos                                                     4 22.100 2 8.100 -14.000 -63

237280 - CEBA BOVINA                             4 22.100 2 8.100 -14.000 -63

Especies Menores                                            1 8.400 8.400

235050 - PORCINOS CEBA                           1 8.400 8.400

SIEMBRAS                                                    604 774 1.274.200 434.218.4402.944.240 55 55 71 69

Agricola                                                    237.5601.861.600 2.099.160387380 1335 34 35 34

Agricola                                                    380 1.861.600 387 2.099.160 237.560 1335 34 35 34

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         354 1.731.600 349 1.872.660 141.060 832 32 32 30

141101 - RENOVACION CAFETALES                    26 130.000 38 226.500 96.500 742 2 3 4

Forestales siembras                                         1.132.240456.540 1.588.78027389 2488 8 25 26

Forestales siembras                                         89 456.540 273 1.588.780 1.132.240 2488 8 25 26

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        89 456.540 273 1.588.780 1.132.240 2488 8 25 26

Frutas                                                      -80.600543.600 463.000100121 -1511 10 9 8

Frutas                                                      121 543.600 100 463.000 -80.600 -1511 10 9 8

141430 - PLATANO                                 30 113.100 29 116.500 3.400 33 2 3 2

141550 - TOMATE DE ARBOL                         16 83.000 7 32.000 -51.000 -611 2 1 1

151310 - AGUACATE                                1 6.000 6.000

151330 - OTROS FRUTALES                          2 11.000 1 2.500 -8.500 -77

151340 - CITRICOS                                1 15.000 15.000

151360 - LULO                                    17 65.000 17 80.000 15.000 232 1 2 1

151380 - MORA                                    10 40.500 10 38.500 -2.000 -51 1 1 1

151640 - GRANADILLA                              44 209.000 30 150.500 -58.500 -284 4 3 2

241290 - PITAHAYA                                2 22.000 4 22.000

Otros                                                       -20.50063.000 42.500109 -331 1 1 1

Otros (1)                                                   2 32.000 1 6.000 -26.000 -811

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                2 32.000 1 6.000 -26.000 -811

Otros                                                       1 3.000 3.000

151051 - RENOVACION CACAO                        1 3.000 3.000

Otros                                                       7 31.000 8 33.500 2.500 81 1 1 1

141060 - CAÐA PANELERA                           7 31.000 8 33.500 2.500 81 1 1 1

Otros                                                       5.50019.500 25.00045 28

Otros                                                       5 19.500 4 25.000 5.500 28

151050 - CACAO                                   5 19.500 4 25.000 5.500 28

COMPRA DE ANIMALES                                          91 90 197.340 36745.172547.832 8 10 8 12

Ganaderia                                                   200.340539.832 740.1728988 378 10 8 12

Ganaderia                                                   88 539.832 89 740.172 200.340 378 10 8 12

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      3 66.000 4 88.372 22.372 341 1

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 85 473.832 85 651.800 177.968 388 9 8 11

Otros                                                       2.0003.000 5.00012 67

Otros (1)                                                   2 3.000 1 5.000 2.000 67

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 5.000 5.000

245200 - ANIMALES DE LABOR                       2 3.000 -3.000 -100

Pesquero y Acuicola                                         -5.0005.0001 -100

Pesquero y Acuicola                                         1 5.000 -5.000 -100

245280 - ACUICULTURA                             1 5.000 -5.000 -100

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         29 26 7.740 2045.81038.070 3 1 2 1

Maquinaria y Equipo                                         7.74038.070 45.8102629 203 1 2 1

Equipos                                                     29 38.070 26 45.810 7.740 203 1 2 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         29 38.070 26 45.810 7.740 203 1 2 1

INFRAESTRUCTURA                                             20 29 393.466 316518.103124.637 2 2 3 8

Infreastructura                                             2.5004.000 6.50011 63

Infraestructura                                             1 4.000 1 6.500 2.500 63

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 4.000 1 6.500 2.500 63
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INFRAESTRUCTURA                                             20 29 393.466 316518.103124.637 2 2 3 8

Otros                                                       390.966120.637 511.6032819 3242 2 3 8

Otros                                                       19 120.637 28 511.603 390.966 3242 2 3 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  14 95.800 23 158.700 62.900 661 2 2 3

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           2 13.000 13.000

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                4 20.837 -20.837 -100

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 4.000 2 48.000 44.000 1.1001

547400 - OBRAS CIVILES PARA RIEGO                1 291.903 291.9035

COMERCIALIZACION                                            5 11 32.400 37241.1008.700 1 1

Otros                                                       32.4008.700 41.100115 3721 1

Otros                                                       5 8.700 11 41.100 32.400 3721 1

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    4 7.100 6 25.600 18.500 2611

641250 - INFRAESTRUCTURA                         1 1.600 5 15.500 13.900 869

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 3 74.000 37094.00020.000 2

Otros                                                       74.00020.000 94.00031 3702

Otros                                                       1 20.000 3 94.000 74.000 3702

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 20.000 3 94.000 74.000 3702

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    212 26 -1.109.601 -92101.5881.211.189 19 22 2 2

Otros                                                       -1.109.6011.211.189 101.58826212 -9219 22 2 2

Otros                                                       212 1.211.189 26 101.588 -1.109.601 -9219 22 2 2

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                212 1.211.189 26 101.588 -1.109.601 -9219 22 2 2

Gran Total 5.397.268 6.154.1021.0931.095 756.834 12




